

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 27 de junio de 2023

Adjudicatario: UNIVERSO DEPORTIVO S.A.

CUIT: 30-71509561-7

E-Mail: ventas@universodeportivosa.com **Tel:** 15-4026-0226 / 5434-1057

EXPEDIENTE N° 62/23

C. DIRECTA N° 35/23

DISPOSICIÓN DE ADJUDICACIÓN DGaYP N° 67/23

Sector solicitante:	Plazo de entrega:	Lugar de entrega:
Dirección de Prestaciones de III Nivel	Dentro de los QUINCE (15) días hábiles a partir de notificada la orden de compra.	Adolfo Alsina 1825, 1º piso, C.A.B.A. - A coordinar previamente con la Dirección de Prestaciones de III Nivel. E-Mail: mariana.muti@das.gob.ar Teléfono: 0810-222-0317, interno 1433

RENG	CANT	UNIDAD DE MEDIDA	ARTÍCULO	P. UNITARIO \$	P. TOTAL \$
			ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO PARA REALIZAR ACTIVIDAD FÍSICA EN EL MARCO DEL PROGRAMA "ADULTOS + CONECTADOS"		
1	2	Unidad	Juegos de CUATRO (4) bastones de PVC con bases para dribbling. Largo: 1 metro, para velocidad y coordinación, y trabajo para movilidad articular. Marca: WOLFI	\$ 1.900,00	\$ 3.800,00
3	3	Unidad	Sets de CINCO (5) bandas elásticas circulares de diferentes fuerzas/resistencias. Material: látex. Marca: WOLFI	\$ 3.980,00	\$ 11.940,00
4	6	Unidad	Mancuernas de 1 kg, revestidas en vinilo. Marca: WOLFI	\$ 1.122,00	\$ 6.732,00
5	6	Unidad	Mancuernas de 2 kg, revestidas en vinilo. Marca: WOLFI	\$ 1.425,00	\$ 8.550,00
6	1	Unidad	Kits de entrenamiento de conos, aros, escalera, etc., según el siguiente detalle: <ul style="list-style-type: none"> • 20 conos tortuga • 10 conos rígidos, 17 cm • 1 escalera coordinación • 10 escalones • 10 aros caño plástico, 50 cm • 1 cuadrilátero coordinación • 4 conos ranurados • 2 bastones para conos Marca: WOLFI	\$ 20.424,00	\$ 20.424,00
7	3	Unidad	Pares de tobilleras de 1 kg, c/u. Marca: WOLFI	\$ 2.198,00	\$ 6.594,00
9	4	Unidad	Pares de tobilleras de ½ kg, c/u. Marca: WOLFI	\$ 1.732,00	\$ 6.928,00
IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas y a la oferta adjudicada.				-----	-----
IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA: -----				-----	\$ 64.968,00
SON PESOS: Sesenta y cuatro mil novecientos sesenta y ocho.-----					
FORMA DE PAGO: Sera dentro de los TREINTA (30) días corridos de emitido el certificado de la Comisión de Recepción Definitiva.					

CARLOS R. SUAREZ GURRUCHAGA
Jefe División Licitaciones Obras Públicas
Departamento Compras y Obras Públicas